
počet zaměstnanců

provozní doba

300 000 Kč

2 500 000 Kč

800 000 Kč

1 500 000 Kč

3 200 000 Kč

700 000 Kč

9 000 000 Kč

návštěvnost bazén - 110 osob/den z toho 50 dospělých, tj. 50 x 120,- Kč 6 000 Kč

z toho 60 děti, důchodci, studenti, tj. 60 x 80,- Kč 4 800 Kč

návštěvnost wellnes - 60 osob/den z toho 30 dospělých, tj. 30 x 200,- Kč 6 000 Kč

z toho 30 děti, důchodci, studenti, tj. 30 x 120,- Kč 3 600 Kč

20 400 Kč

6 732 000 Kč

200 000 Kč

100 000 Kč

7 032 000 Kč

-1 968 000 Kč

NÁVŠTĚVNOST ZA 1 DEN 170 OSOB

NÁVŠTĚVNOST ZA 1 ROK cca 56.100 OSOB

CELKOVÉ ROČNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY (PŘÍJMY-NÁKLADY)

PŘEDPOKLÁDANÉ ROČNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY 

ANALÝZA PROVOZNÍCH NÁKLADŮ KRYTÉHO BAZÉNU V 

BENÁTKY N. JIZ. ZA 1 ROK

celoročně cca 330 dní, otevřeno denně 11.00 až 21.00 hodin

10

Celkem náklady za rok

PŘEDPOKLÁDANÉ ROČNÍ PŘÍJMY

chemikálie

elektřina - bazén, wellnes, osvětlení aj.

vodné a stočné

vytápění - plyn

mzdové náklady včetně odvodů

ostatní náklady - hygiena, revize, servis, opravy, kancelářské potřeby aj.

VSTUPNÉ: Bazén - dospělí 120,- Kč/2 hod., děti, důchodci, studenti 80,- Kč/2 hod.

Celkové příjmy za rok

VSTUPNÉ: Wellnes - dospělí 200,- Kč/1,5 hod., děti, důchodci, studenti 120,- Kč/1,5 hod.

Celkový příjem ze vstupného za 1 den

Celkový příjem ze vstupného za 330 dní

Restaurace 

Fitness centrum


